

**Dania Plast A/S**

**Daniavej 14, Assens  
9550 Mariager**

**CVR-nr. 14 32 48 36**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/03 2019

---

Morten Primdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                | 1           |
| Ledelsespåtegning                                  | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning         | 3           |
| Ledelsesberetning                                  | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                           | 7           |
| Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 31. december 2018 | 11          |
| Balance pr. 31. december 2018                      | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                               | 14          |
| Noter til årsrapporten                             | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dania Plast A/S  
Daniavej 14, Assens  
9550 Mariager

CVR-nr.: 14 32 48 36  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 31. december 2018  
Hjemsted: Mariagerfjord

### Bestyrelse

Leif Dambo Jensen, formand  
Keld Sund Nielsen  
Ronnie Møller-Thorsøe

### Direktion

Morten Primdal, adm. direktør  
John Pedersen Støvring, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 8.050.471, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.655.252.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 31. december 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2017/18</u><br>kr.   | <u>2016/17</u><br>kr.   |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>16.451.142</b>       | <b>11.682.574</b>       |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(5.227.054)</u>      | <u>(2.830.898)</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>11.224.088</b>       | <b>8.851.676</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | (675.576)               | (468.656)               |
| Andre driftsomkostninger                          |             | <u>(90.000)</u>         | <u>0</u>                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>10.458.512</b>       | <b>8.383.020</b>        |
| Finansielle indtægter                             |             | 62.114                  | 13.247                  |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | <u>(170.051)</u>        | <u>(193.498)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>10.350.575</b>       | <b>8.202.769</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>(2.300.104)</u>      | <u>(1.817.626)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>8.050.471</u></b> | <b><u>6.385.143</u></b> |
| <br>  |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte                                 |             | 4.000.000               | 0                       |
| Ekstraordinært udbytte                            |             | 5.656.702               | 0                       |
| Overført resultat                                 |             | <u>(1.606.231)</u>      | <u>6.385.143</u>        |
|   |             | <b><u>8.050.471</u></b> | <b><u>6.385.143</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Grunde og bygninger                          |             | 0                  | 603.552            |
| Produktionsanlæg og maskiner                 |             | 2.924.020          | 3.556.288          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 0                  | 53.485             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <u>2.924.020</u>   | <u>4.213.325</u>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>2.924.020</u>   | <u>4.213.325</u>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 1.137.627          | 1.343.009          |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 1.343.573          | 1.047.487          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>2.481.200</u>   | <u>2.390.496</u>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 3.549.287          | 4.740.546          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 7.170.738          | 0                  |
| Andre tilgodehavender                        |             | 46.645             | 0                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 46.505             | 189.285            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>10.813.175</u>  | <u>4.929.831</u>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>1.424.224</u>   | <u>9.334.342</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>14.718.599</u>  | <u>16.654.669</u>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>17.642.619</u>  | <u>20.867.994</u>  |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.       | <u>2017</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |             | 4.000.000                | 4.000.000                |
| Overført resultat                        |             | 655.252                  | 3.000.000                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 4.000.000                | 6.279.008                |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>8.655.252</u></b>  | <b><u>13.279.008</u></b> |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 532.800                  | 445.955                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>532.800</u></b>    | <b><u>445.955</u></b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 842.377                  | 1.550.087                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 5.212.603                | 0                        |
| Gæld til associerede virksomheder        |             | 0                        | 3.188.712                |
| Selskabsskat                             |             | 1.993.128                | 1.421.610                |
| Anden gæld                               |             | 406.459                  | 982.622                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>8.454.567</u></b>  | <b><u>7.143.031</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>8.454.567</u></b>  | <b><u>7.143.031</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>17.642.619</u></b> | <b><u>20.867.994</u></b> |
| Eventualposter mv.                       | 5           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                          |                          |

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | Foreslået<br>ekstra-<br>ordinært<br>udbytte | I alt            |
|---|-------------------------|----------------------|--|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2017  | 4.000.000               | 3.000.000            | 6.279.008  | 0   | 13.279.008       |
| Nettoeffekt som følge af<br>spaltning og virksomhedssalg<br>efter sammenlægningsmetoden | 0                       | (738.517)            | 0  | 0   | (738.517)        |
| Korrigeret egenkapital 1. juli 2017   | 4.000.000               | 2.261.483            | 6.279.008  | 0   | 12.540.491       |
| Betalt ordinært udbytte   | 0                       | 0                    | (6.279.008)                                      | 0   | (6.279.008)      |
| Betalt ekstraordinært udbytte   | 0                       | 0                    | 0  | (5.656.702)                                 | (5.656.702)      |
| Årets resultat  | 0                       | (1.606.231)          | 4.000.000  | 5.656.702                                   | 8.050.471        |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b>  | <b>4.000.000</b>        | <b>655.252</b>       | <b>4.000.000</b>                                 | <b>0</b>                                    | <b>8.655.252</b> |



## Noter til årsrapporten

|   | <u>2017/18</u>   | <u>2016/17</u>   |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger   | 4.730.334        | 2.575.773        |
| Pensioner   | 483.567          | 247.871          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 13.153           | 7.254            |
|   | <u>5.227.054</u> | <u>2.830.898</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>9</u>         | <u>8</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                  |                  |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 161.581          | 187.856          |
| Andre finansielle omkostninger                    | 8.470            | 5.642            |
|   | <u>170.051</u>   | <u>193.498</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                               | 2.383.128        | 1.831.610        |
| Årets udskudte skat                               | (82.190)         | (13.984)         |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år        | (834)            | 0                |
|   | <u>2.300.104</u> | <u>1.817.626</u> |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|   | <b>Produktionsan-<br/>læg og maski-<br/>ner</b> | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|---|---|--|
| Kostpris 1. juli 2017                                   | 23.023.941                                      | 168.900  |
| Tilgang i årets løb                                     | 79.533  | 0  |
| Afgang i årets løb                                      | (745.304)                                       | (168.900)  |
| Kostpris 31. december 2018                              | <u>22.358.170</u>                               | <u>0</u>   |
| Opskrivninger 1. juli 2017                              | <u>4.514.460</u>                                | <u>0</u>   |
| Opskrivninger 31. december 2018                         | <u>4.514.460</u>                                | <u>0</u>   |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2017                      | 23.982.113                                      | 115.415  |
| Årets afskrivninger                                     | 621.801   | 19.705   |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver        | 0   | (135.120)  |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | (655.304)                                       | 0  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018                 | <u>23.948.610</u>                               | <u>0</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>          | <b><u>2.924.020</u></b>                         | <b><u>0</u></b>  |

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RK Group A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. marts 2018 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen